PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 30 ноября 2018 года
№ 4/52
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение
Собрания представителей Щекинского района от 30 июля 2013 года
№ 53/563 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Щекинский район»

В соответствии со статьей 96, пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования  Щекинский район (далее – Порядок):
1.1. пункт 2.4. изложить в следующей редакции:

«2.4. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

подлежит увеличению в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов, учитываемых при формировании дорожного фонда;

может быть уменьшен в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на отрицательную разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов бюджета, учитываемых при формировании дорожного фонда.

Бюджетные ассигнования дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований дорожного фонда в очередном финансовом году.»

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко